Gmina Syców

 ul Mickiewicza 1,  56-500 Syców

Tel. 062 7855100, faks 062 7855104
Znak sprawy ITI.272.10.PN.W-3.2014                    

Syców, dnia 09.09.2014r.

Wszyscy Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ
dot. Przebudowa  dróg   gminnych  dojazdowych do gruntów rolnych na terenie gminy Syców 

              CPV – 45233142-6 ,  45233123-7 , 45233121-3

Zamawiający – Gmina Syców, zgodnie z art. 38, ust. 1, 2 i 6 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2013 r.  poz.907 ze zm.) udziela odpowiedzi na złożone pisemne zapytanie.

Pytanie nr 1

Dotyczy drogi w Komorowie – prosimy o podanie jaką długość drogi należy przyjąć do wyceny i na jakiej lokalizacji?

Odpowiedź:
      Długość 378 m na odcinku 0+000 do 0+378
Pytanie nr 2
Dotycz drogi w Biskupicach – prosimy o wycofanie przedmiarów robót i zmianę projektową, gdyż wprowadzają w błąd wykonawców, ponieważ lokalizacja projektowanego odcinka przebiega w całości na drodze gruntowej nie utwardzonej żadnym tłuczniem, czy na pewno trzeba wykonać ten odcinek drogi?

Odpowiedź:

     Zmieniono lokalizację drogi , opis techniczny i przedmiar robót ( w  załączeniu )

Pytanie nr 3

Dotyczy drogi w Stradomi Wierzchniej – prosimy o wycofanie przedmiarów robót, gdyż wprowadzają w błąd wykonawców ponieważ istniejąca podbudowa na odcinku 0+000 – 0+130 posiada węższą istniejącą podbudowę niż pokazana w projektach a wykonawcy będą musieli wykonać dodatkowo poszerzenia, czy wykonawca na własne ryzyko musi przyjąć konieczność wykonania poszerzeń? 

Odpowiedź:
     Tak , w przypadku wystąpienia rzeczywistej podbudowy  węższej  niż  wskazano w projekcie wykonawczym powinno się przyjąć wykonanie poszerzeń.
Pytanie nr 4

Czy wykonawca na własny koszt będzie musiał wykonać powykonawczą geodezyjną inwentaryzację wszystkich dróg?
Odpowiedź:

     Tak

  
W związku z modyfikacją treści ogłoszenia i specyfikacji istotnych warunków zamówienia jak wyżej w wyniku udzielonych odpowiedzi, Zamawiający w celu umożliwienia wprowadzenia zmian w ofertach, zgodnie z art. 38 ust 6 w/w ustawy Zamawiający przedłuża  termin składania ofert do dnia  19.09.2014 r.  do godz. 0930. Otwarcie ofert nastąpi w dniu  19.09.2014 r. o godz. 1000 .


Jednocześnie informuję że modyfikacja jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców

Numer ogłoszenia: 299770 - 2014; data zamieszczenia: 09.09.2014

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 283778 - 2014 data 26.08.2014 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Syców, ul. Mickiewicza 1, 56-500 Syców, woj. dolnośląskie, tel. 62 785 51 15, fax. 62 7855104.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:
· Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4).

· W ogłoszeniu jest: IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 10.09.2014 godzina 09:30, miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Sycowie ul. Mickiewicza1 56-500 Syców pok. nr 24 - SEKRETARIAT..

· W ogłoszeniu powinno być: IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 19.09.2014 godzina 09:30, miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Sycowie ul. Mickiewicza1 56-500 Syców pok. nr 24 - SEKRETARIAT..

Zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego dnia :  09-09-2014 r.
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